
Årsrapport 2025 

Året 2025 har vært nok et begivenhetsrikt år for Åsane Seilforening. Aktiviteten har 

vært høy gjennom hele sesongen, med ukentlige treninger og regattadeltakelse for 

seilerne våre. Foreningen har hatt særlig fokus på å skape et trygt og inkluderende 

miljø. 

Vi har sett god rekruttering til nybegynnergruppene, samtidig som våre eldste seilere 

har markert seg på regattabanen. Innsatsen fra trenere, frivillige og foreldre har vært 

avgjørende for å opprettholde et høyt aktivitetsnivå og en trygg ramme rundt tilbudet. 

Styret vil rette en stor takk til alle som har bidratt med dugnadsinnsats, støtte og 

engasjement gjennom året. Sammen bygger vi ikke bare gode seilere, men også et 

sterkt og inkluderende fellesskap. 

 

 

Neglespretten 

Neglespretten ble arrangert 11. januar 2025. Regattaen viser en dalende kurve med 

tanke på deltakelse. Det var i 2025 ti påmeldte båter, og kun seks av disse seilte. Det 

var foreningens 43. Neglesprett. Det skal også sies at årets (2026) Neglesprett 

hadde 14 påmeldte før denne ble avlyst pga is. 

 

Byfjordtrimmen 

Byfjordtrimmen samler alltid en fast gruppe båter pluss noen som kommer mer ad-

hoc. Det ble arrangert 11 seilaser i 2025. To av disse seilasene ble arrangert på 

Nordhordland sine baner (som de bruker til sine tirsdagsseilaser). Totalt 22 båter har 

deltatt i Byfjordtrimmen i 2025. 

Vi ser en trend som er noe stigende fra bunnårene rundt 2014/15, men trenger også 

her å gjøre noen fremstøt for å opprettholde deltakelsen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Samlinger/arrangementer 

ÅSF arrangerte kretssamling på Askøy i mars 2025.  

Her stilte 31 seilere til samlingen fordelt på Hjellestad, Ålesund, Askøy, Florø, KNS, 

Sandefjord, Tønsberg, Ran og Åsane. Dette viser at treningstilbud tidlig på året er 

ettertraktet blant seilerne. 

Vi klarte å gjennomføre trening for ILCA, 29er, Feva og Optimist.  

Anlegget på Askøy er godt tilrettelagt for aktivitet tidlig på året, og dette ønsker vi å 

gjennomføre i 2026 også. 

 

I september arrangerte vi LagCup for optimist.  

Vi fikk låne lokalet til Bergen Seilforening. Her 

deltok 13 lag, og det var til slutt KNS som tok 

hjem førsteplassen. Alt i alt et vellykket 

arrangement, selv om det ble litt utfordringer med 

ustabil vind siste dagen. 

 

 

 

Vi arrangerte også Høstsamlingen på Askøy i skolens høstferie. 

I år splittet vi samlingen i to deler. Første del var for optimistseilerne, mens andre del 

var for 29er, Wazsp og ILCA.  

Her deltok 27 seilere fra RAN, Hjellestad, Ålesund, Haugesund, Askøy, Os, Asker, 

Florø, Tønsberg, Sandefjord og Åsane. 

Dette er et arrangement som seilerne uttrykket stor begeistring for, og vi kommer 

også til å dele samlingen i to i 2026.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Optimist 

2025 har vært et travelt år for optimist seilerne til ÅSF. 

Vi har seilere som har deltatt på Winner camp i Danmark, Borgunntorsken 

treningssamling i Ålesund, påskesamling på Gardasjøen, Pinsesamling på RAN, EM i 

Tyrkia, Nordisk i Tallin, Wakawaka treningssamling på Nesodden, NM, lagcup i 

Bergen, lagcup i Sveits, alle vestlandscuper, alle Norgescuper samt KM i RAN. 

Sofus Kongshavn Frønsdal kvalifiserte seg til EM i Tyrkia. Her var også treneren vår 

Tobias Birkeland med som landslagstrener for andre året på rad – det er stort! 

Maja Bjørnsdatter og Sjur Heggernes representerte Åsane i JuniorNordic i Tallin. 

I kretsmesterskapet fikk Sofus Kongshavn Frønsdal en fin 2.plass i U15, mens i U12 

vant Åsane seileren Anna Kongshavn Frønsdal mens Magnus Knag-Larsen tok en fin 

3.plass. 

Vi hadde seilere med i alle vestlandscuper som ble arrangert i 2025. Også her gjorde 

seilerne våre det bra, og sammenlagt trofeet i U12 og U15 gikk til søskenparet Anna 

og Sofus Kongshavn Frønsdal fra Åsane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29er 

Åsane seilerne Vita Oehme og Casper Huun Opstvedt deltok i år i Kieler Woche. Der 

hentet de hjem bronseplassen i klassen U17 Mixed - en imponerende innsats i sin 

første sesong i båten sammen. Turen gikk deretter videre til EM på vakre Gardasjøen 

i Italia. Dette ble deres første internasjonale mesterskap sammen, og de kom hjem 

med verdifull erfaring for veien videre. 

 

Nasjonalt har vi hatt deltagelse i både norgescuper og 

NM i Larvik. i NM stilte det hele 4 av 9 deltagende 

båter med Åsane seilere – det er stort. 

Regionalt har vi hatt deltagelse i både vestlandscuper 

og kretsmesterskap. 

Vi har nå 3 29er båter i foreningen vår, og dette lover 

godt for fremtiden for de eldste seilerne våre.   

 

 

 

Teamene Vita Oehme og Casper Huun Opstvedt samt Milla Sandmo Birkeland og 

Sofus Kongshavn Frønsdal ble i høst tatt ut til NSF sitt utviklingsprogram for 2026 – 

vi gleder oss til å følge de her. 

 

 

 

Feva 

Den første utgaven av Scandinavian Feva Sprint Festival ble arrangert utenfor 

Göteborg i juli. 

Dette ble et fantastisk arrangement med 32 lag fra Sverige og Norge. 

Synne Maria Glattetre-Henriksen fra Åsane deltok sammen med Florø seileren Arne 

Hovden og ble beste norske båt. 

 

Også i Feva VM i Frankrike stilte Synne Maria Glattetre-Henriksen fra Åsane 

sammen med Florø seileren Arne Hovden 

 

 

 

 



 

Waszp 

I 2025 har våre WASZP-seilere deltatt i en rekke nasjonale og internasjonale 

regattaer, med gode prestasjoner gjennom hele sesongen. 

Pia Tveita har deltatt iblant annet i Barcelona 

Winter Series, Hawaiian State Championship, 

VM i Weymouth, EuroCup i Sverige og 

kvalifisering til SailGP. 

Mikal Tveita deltok også i VM i Weymouth. 

Begge seilerne har i tillegg deltatt i 

Norgescuper, NM og Nordisk. Pia kan se 

tilbake på en spennende sesong med både 

VM gull og NM gull i sin klasse, mens Mikal tok 

NM-bronse og seilte i gullfleet i VM. 

 

Også Pia Tveita er inne på NSF sitt utviklingsprogram for 2026. 

 

Ungdomsliga 

Ungdomsligaen i J70 stilte Åsane med et mixed lag sammen med Askøy 

Seilforening. Dette er et strålende tilbud til unge seilere mellom 13 og 23 år. 

Åsane har vært representert med Synne Maria Glattetre-Henriksen, Ingrid Isrenn 

Andreassen og Eira Opsvik Lomundal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Seilerhytten 

Det har vært begrenset aktivitet knyttet til seilerhytten i løpet av året. Styret har 

imidlertid gitt Henning Kongshavn Frønsdal fullmakt til å representere Åsane 

Seilforening i den videre rehabiliteringsprosessen. 

Han arbeider nå tett med Bergen kommune for å utarbeide en plan for istandsetting 

og fremdrift, med mål om å få seilerhytten rehabilitert og gjort fullt operativ igjen. 

 

Båtopplaget 

Det ble i 2025 besluttet å investere i ny slippvogn. Denne forventes levert og tatt i 

bruk før utsett av båter våren 2026, og vil bidra til en tryggere og mer effektiv 

håndtering av båter på området. 

Foreningen har i 2025 registrert en mindre økning i antall båter i opplag 

sammenlignet med foregående år. Dette er en positiv utvikling og viser stabil aktivitet 

og tilknytning til havne- og opplagstilbudet. 

 


